PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PROCESSO Nº. 16.783/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 166/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO CONTRA

SINISTRO PARA A FROTA DE AMBULÂNCIAS E MOTOLÂNCIAS DO SAMU

REGIONAL DE JOÃO PESSOA - PB

O Secretario de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Presidente/Pregoeiro

Oficial, Sr. Rodrigo de Souza Guerra torna público, para conhecimento dos interessados, que

no RESULTADO DE JULGAMENTO que foi publicado no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

PÁG. 28, NO DIA 17/12/2013, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO LOCAL

(CORREIO DA PARAIBA) NO DIA 17/12/2013 E INTERNET.

ONDE LÊ-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

TRANSPORTE DE AMBULÂNCIAS DOADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE

LEIA-SE:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO CONTRA

SINISTRO PARA A FROTA DE AMBULÂNCIAS E MOTOLÂNCIAS DO SAMU

REGIONAL DE JOÃO PESSOA - PB

João Pessoa, 27 de Dezembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Pregoeiro / Presidente da CSL